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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-2691/1 од 04.07.2019 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Дваесет и шестата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
11.07.2019 година (четврток) со почеток во 11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Обраќање на Претседател на Совет на Општина Гази Баба; 
2. Предлог - Одлука за давање согласност на Правилникот за внатрешна 

организација на работните места, во Јавната установа за деца - детска 
градинка ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

3. Предлог - Одлука за давање согласност на Правилникот за систематизација на 
работните места, во Јавната установа за деца - детска градинка ''Детска 
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Статутарната одлука за изменување 
и досполнување на Статутот на Јавната установа за деца - детска градинка 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Правилникот за внатрешна 
организација на работните места, во Јавната установа за деца - детска 
градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

6. Предлог - Одлука за давање согласност на Правилникот за систематизација на 
работните места, во Јавната установа за деца - детска градинка ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје; 

7. Предлог - Одлука за давање согласност на Статутарната одлука за изменување 
и досполнување на Статутот на Јавната установа за деца - детска градинка ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

8. Предлог - Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 
платите на давателите на јавни услуги и на директорите во јавните установи за 
деца, за 2019 година; 
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9. Предлог - Заклучок за отфрлање на решение на Градоначалник на Општина 
Гази Баба за запирање од објавување на Одлуката за поништување на 
Одлуката за започнување на постапка за доделување на договор за 
воспоставување на јавно приватно партнерство, за давање на услуги на јавно 
осветлување кое се остварува како договор за јавна набавка на услуга, бр.08-
2631/2 од 28.06.2019 година; 

10. Предлог - Одлука за поништување на Одлуката за започнување на постапка за 
доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство, за 
давање на услуги на јавно осветлување кое се остварува како договор за јавна 
набавка на услуга; 

11. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Детален урбанистички план 
за Градска четврт ЦС 09, Општина Гази Баба - Скопје; 

12. Предлог - Одлука за прием во сопственост на патничко моторно возило; 
13. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за склучување на договор 

за обезбедување на комунални услуги за водоснабдување и канализација, 
помеѓу Општина Гази Баба и ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје; 

14. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на висина 
на комунална услуга - за приклучок на вода за пиење за населените места 
Булачани и Раштак - Општина Гази Баба;  

15. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој - за изградба 
на системи за одведување на атмосферски води за населено место Триангла; 

16. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој - за изградба 
на нова детска градинка во населено место Стајковци;  

17. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој - за изградба 
на системи за одведување и пречистување на отпадни води за нaселено место 
Јурумлери;  

18. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба - за изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни 
води за населените места Трубарево и Идризово;  

19. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба - за изградба на спортски центар Црешево - Стајковци;  

20. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба - за изградба на топловодни инсталации во населените места 
Триангла и Хиподром;  

21. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба - за изградба на монтажен паркинг во населено место Автокоманда;  

22. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба - за изградба на други објекти (капитални расходи) во населено место 
Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот; 

23. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2019 година; 

24. Предлог - Програма за изменување на Програмата за улично осветлување на 
Општина Гази Баба за 2019 година; 

25. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за култура и 
културни манифестации на Општина Гази Баба за 2019 година; 

26. Предлог - Програма за изменување на Програмата за протоколарни активности 
и востановени традиционални активности на Општина Гази Баба за 2019 
година; 

27. Предлог - Програма за изменување на Програмата за проекти од Здруженија на 
граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2019 година; 

28. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за спорт на 
Општина Гази Баба за 2019 година; 

29. Предлог - Програма за изменување на Програмата за училишен спорт на 
Општина Гази Баба за 2019 година; 
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30. Предлог - Програма за изменување на Програмата за културни манифестации 

во училиштата на Општина Гази Баба за 2019 година; 
31. Предлог - Програма за изменување на Програмата за социјална заштита на 

Општина Гази Баба за 2019 година; и 
32. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази 

Баба за 2019 година. 
 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 
Тони Бојковски, с.р. 

 
 
 
 
 

 




